关于深圳市XXX协会

 党支部书记候选人的考察公示

(换届选举)

根据中共中央《关于加强党的执政能力建设的决定》和《中国共产党党员权利保障条例》的有关规定精神，经所在支部党员大会(推荐)换算选举XXX同志为XX社会组织党支部书记候选人，为了扩大党员、群众对考察工作的参与权、知情权、监督权、增加透明度，现予公示：时间2016年X月X日至2016年X月X日。

欢迎广大党员、群众积极协助，有关意见可在公示期内通过来电、来信、来访的方式实事求是地反映问题，同时请大家对考察公示的工作进行监督。

公 告 期：2016年X月X日— X月XX日

受理时间：上午9：00－12：00；下午14：00－18：00

地    点：笋岗路12号中民时代A座1415、1416室。

电    话：陈新安，电话13828725131、25832714；

中共深圳市社会组织委员会

2016 年X月XX日
注：在协会网站和办公地挂贴